

Accesorii de birou

I.D.: 100929236

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 501,68 RON - 501,68 RON

Descriere: DESCRIERE: Pachetul contine: denumire um /cantitate/ pret_unitar /valoare NOTES ADEZIV COLOR 400 COLI FOSFORESCENT 10 x 10.084 = 100.84 CAPSATOR 24/6 CORP METAL 80194 MILAN NEGRU BUC 2 x 42.855 = 85.71 DECAPSATOR DLOFFICE BC 5 x 2.522 = 12.61 BIBLORAFI A4 8CM ROZ BUC 10 x 10.924 = 109.24 SFOARA BUMBAC 100 GR GHEM 6 x 7.1433 = 42.86 SEPARATOARE COLOR SET 1 x 14.29 = 14.29 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 20 x 1.3445 = 26.89 BIBLORAFI PLASTIFIAT 50 MM DACO R BUC 10 x 10.924 = 109.24
